## COLLEGIO DEI GEOMINI

## **CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE**

## Presso il COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI CATANIA

Prot. n. 1893

Catania, lì 19 Agosto 2024

Al Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati Alla Cassa Italiana di Previdenza e Assistenza Geometri Liberi Professionisti All' Onorevole Presidente della Regione Sicilia Agli Assessorati della Regione Sicilia Al Signor Presidente della Corte D'Appello Tribunale di Al Signor Presidente del Tribunale di Al Signor Presidente del Tribunale di Al Signor Presidente del Tribunale di Al Signor Procuratore Generale della Repubblica Al Signor Procuratore della Repubblica Al Signor Procuratore della Repubblica Catania Catania Catania Catania Catania Catania
All'Onorevole Presidente della Regione SiciliaPalermoAgliAssessorati della Regione SiciliaPalermoAlSignor Presidente della Corte D'Appello Tribunale diCataniaAlSignor Presidente del Tribunale diCataniaAlSignor Presidente del Tribunale diCaltagironeAlSignor Procuratore Generale della RepubblicaCataniaAlSignor Procuratore della RepubblicaCatania
AgliAssessorati della Regione SiciliaPalermoAlSignor Presidente della Corte D'Appello Tribunale diCataniaAlSignor Presidente del Tribunale diCataniaAlSignor Presidente del Tribunale diCaltagironeAlSignor Procuratore Generale della RepubblicaCataniaAlSignor Procuratore della RepubblicaCatania
AgliAssessorati della Regione SiciliaPalermoAlSignor Presidente della Corte D'Appello Tribunale diCataniaAlSignor Presidente del Tribunale diCataniaAlSignor Presidente del Tribunale diCaltagironeAlSignor Procuratore Generale della RepubblicaCataniaAlSignor Procuratore della RepubblicaCatania
Al Signor Presidente della Corte D'Appello Tribunale di Catania Al Signor Presidente del Tribunale di Catania Al Signor Presidente del Tribunale di Caltagirone Al Signor Procuratore Generale della Repubblica Catania Al Signor Procuratore della Repubblica Catania
AlSignor Presidente del Tribunale diCataniaAlSignor Presidente del Tribunale diCaltagironeAlSignor Procuratore Generale della RepubblicaCataniaAlSignor Procuratore della RepubblicaCatania
AlSignor Presidente del Tribunale diCaltagironeAlSignor Procuratore Generale della RepubblicaCataniaAlSignor Procuratore della RepubblicaCatania
Al Signor Procuratore Generale della Repubblica Catania Al Signor Procuratore della Repubblica Catania
Al Signor Procuratore della Repubblica Catania
The Digitor Froculatore della Repubblica Caltagnolica Caltagnolica
Alla Commissione Tributaria Provinciale Catania
Al Signor Questore della Provincia di Catania
Al Signor Intendente di Finanza di Catania
A S.E. il Prefetto di Catania
All' Agenzia Entrate - Direzione Regionale Palermo
All' Agenzia Entrate - Territorio di Catania
Alla Sovrintendenza Beni Culturali ed Ambientali di Catania
All' Ufficio del Genio Civile di Catania
All' Ispettorato Provinciale Agricoltura Catania
All' Ispettorato Provinciale delle Foreste Catania
Al Magnifico Rettore dell'Università di Catania
Al Signor Presidente dell'Amministrazione Provinciale di Catania
Al Signor Presidente Ente Provinciale per il Turismo Catania
All' Archivio Notarile di Catania
Al Dipartimento della Protezione Civile S.A. Li Battiati
All' Associazione Degli Industriali – Confindustria Catania
All' Associazione Nazionale Amministratori Condominiali Catania
All' Associazione Nazionale dei Costruttori Edili Catania
Alla Camera di Commercio – Sicilia Orientale Catania
Al Parco dell'Etnea Nicolosi
All' Azienda Sanitaria Provinciale di Catania
Alla Gestione Governativa Ferrovia Circumetnea Catania
A Tutti gli Ordini Professionali della Provincia di Catania
A Tutti i Collegi Professionali della Provincia di Catania
Alle Associazioni Geometri Loro Sedi
Ai Signori Sindaci dei Comuni della Provincia di Catania Loro Sedi
Ai Direttori degli Uffici Tecnici ed Urbanistica della Provincia di Catania Loro Sedi
A Tutti i Collegi dei Geometri e Geometri Laureati d'Italia Loro Sedi
A Tutti gli Iscritti all'Albo dei Geometri e G.L. della Provincia di Catania

Oggetto: Provvedimenti di SOSPENSIONE dall'esercizio della libera professione a tempo determinato.

\*\*\*\*\*

Si comunica che il Consiglio di Disciplina – Collegio Giudicante N°3 - nella seduta del 29 luglio 2024, ha adottato, ai sensi dell'art. 11 del R.D. 11-02-1929 n. 274 e dall'art. 27 del Codice Deontologico (G.U. n.121 del 26-05-2007), la sanzione disciplinare di **SOSPENSIONE** dall'esercizio professionale a tempo <u>determinato</u> nei confronti dei sottoelencanti Geometri:

N.	COGNOME	NOME	Matr.	CODICE FISCALE	N° MESI	DECORRENZA
1	Damico	Ignazio	1295	DMC GNZ 52B11 C297U	Uno	13-08-2024
2	Monaco	Giovanni	1069	MNC GNN 46M19 H325D	Sei	13-08-2024
3	Prastani	Davide	3345	PRS DVD 78T16 C351N	Sei	13-08-2024
4	Reitano	Antonio	228	RTN NTN 39S18 E017C	Sei	13-08-2024
5	Russo	Maurizio Ant.	2532	RSS MZN 61M21 C351G	Quattro	13-08-2024
6	Sapienza	Alfio	1486	SPN LFA 49R29 F214K	Quattro	13-08-2024
7	Scuderi	Guido	1782	SCD GDU 51M16 H325B	Sei	13-08-2024

Si invitano le Autorità e gli Enti in indirizzo a prendere nota di quanto sopra e a respingere ogni atto sottoscritto dai Geometri, che a termini di legge, richieda l'iscrizione all'Albo professionale.

Distinti saluti

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE

(Geom. Salvatore Iatrino)